Installasjonsveiledning
Varmrulle for profesjonell bruk
PM 1210
PM 1214
PM 1217
Bruksanvisningen skal leses før oppstilling -
installasjon – igangsetting. Da beskytter du deg
mot person- og materiellskade.

Tekstilkasse for
PM 1210
Til varmrulle PM 1210 kan tekstilkassen skaffes som ekstrautstyr.
Tekstilkassen tjener til å forberede evt. forhåndssortere tekstilstykke-
ne ved betjening mens du står.
②
Varmrulle PM 1210 med montert tekstilkasse
a Tekstilkasse b Utføringsbord
Tekniske tegninger - målangivelser i millimeter
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 13
Dimensjoner / Installasjon
* = Valgfri for PM 1210
a Elektrotilkobling b Utluftningstilkobling
Tekniske data
14 PM 1210 / PM 1214 / PM 1217
53121001D, PM 1210 EL D 3NAC 400V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3N AC 400V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1000 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 4,5 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 15
53121002D, PM 1210 EL D 3AC 400V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3 AC 400V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1000 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 4,5 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
16 PM 1210 / PM 1214 / PM 1217
53121003D, PM 1210 EL D 3AC 440V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3 AC 440V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1000 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 5,4 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 17
53121004D, PM 1210 EL D 3AC 230V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3 AC 230V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1000 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 4,5 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
18 PM 1210 / PM 1214 / PM 1217
53121401D, PM 1214 EL D 3NAC 400V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3N AC 400V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1400 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 6,5 MJ/ｔ
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 19
53121402D, PM 1214 EL D 3AC 400V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3 AC 400V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1400 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 6,5 MJ/ｔ
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
20 PM 1210 / PM 1214 / PM 1217
53121403D, PM 1214 EL D 3AC 440V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3 AC 440V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 16 A
Valselengde 1400 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 7,9 MJ/ｔ
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 21
53121404D, PM 1214 EL D 3AC 230V 50-60Hz 07/2014
Spenning 3 AC 230V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 25 A
Valselengde 1400 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 6,5 MJ/ｔ
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 60,6 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
22 PM 1210 / PM 1214 / PM 1217
53121701D, PM 1217 EL D 3NAC 400V 50-60Hz STW 07/2014
Spenning 3N AC 400V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 25 A
Valselengde 1660 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 11 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 59,7 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 23
53121702D, PM 1217 EL D 3AC 400V 50-60Hz STW 07/2014
Spenning 3 AC 400V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 25 A
Valselengde 1660 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 11 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 59,7 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
24 PM 1210 / PM 1214 / PM 1217
53121703D, PM 1217 EL D 3AC 440V 50-60Hz STW 07/2014
Spenning 3 AC 440V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 25 A
Valselengde 1660 mm

Materiale overbevikling Polyester - nålefiltmatte med aramid - nålefiltklede
Største demonterbare del Avlastningsbord
Varmeavgivelse til oppstillingsrommet 13,3 MJ/t
Lydtrykknivå 54 dB (A)
Lydeffekt 59,7 dB
1
Driftsklasse: gG;
2
Minste tverrsnitt iht. VDE 0298-4;
3
Ved 100 % belegg + 15 % restfuktighet
Godkjenninger: VDE, se typeskiltet; standardbruk for produktsikkerhet: IEC/EN 60204-1, IEC/EN 60335-1,
IEC/EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1, EN ISO 10472-5
Tekniske data
PM 1210 / PM 1214 / PM 1217 25
53121704D, PM 1217 EL D 3AC 230V 50-60Hz STW 07/2014
Spenning 3 AC 230V 50-60Hz
Sikring
1 3 x 50 A
Valselengde 1660 mm